YMNOYPTEIO EONIKHZ MAIAEIAZ KAl OPHZKEYMATQN
Alvon i Ipageio: 321 Emituxdvreg EmAoyrg Eviaiou Aukeiou 2003 (90%)
EN.AYK.ZHTEIAZ (KQA. 3254010)

$:§l'|m<p. Emwvupo Ovoua Ov. Marpég Ov. MnTpO6g IxoAr EmiTuyiag

02079309 ATANHAAKH MAPIA STYAIANOS EAEYOEPI 726 EMIOP. KAI TOIOT. EAEIXOY ATI'POT. HIPOIONTQN TEI AYT. MAKEA. (PAQPINA) HM.
02079310 ATTENAKHE EMMANOYHA TQANNHY MAPIA 725 E®APMOSMENHY IIAHPO®OPIKHX KAI TIOANYMESQN TEI KPHTHY (HPAKAEIO) HM.
03072174 ATNAMAKH MAPIA EMMANOYHA NEKTAPIA 127 ATTAIKHZ TAQEXAY KAI Q®INONOT'IAY AGHNAYL HM.
03072176 ANEEAKHS ANEZANAPOS ~ NIKOMAOS  MAPIA 410 ENISTHMQON THY ATQTHS (AASKAAOTI) KYIPOY HM.
03072177 AMNEEH MAPIA MIXAHA KAMMIONH 167 KOINQNIKHS ANOP/T'IAY KAI ISTOPIAS AITATOY (MYTIAHNH) HM.
03072232 ANOYMIIH ENENH KONZTANTIN AOYKIA 214 MHX/KQN IIEP/NAONTOZ IIOAYTEXNEIO KPHTHZ (XANIA) HM.
03072178 ANATNQXTAKH APTEMH TEQPT'IOX ATKATEPT 109 ®INONOT'IAY AGHNAZ HM.
03072247 AEIQTH ANTQNIA ATTENOZ SO0OIA 491 HAEKTPONOT'IAY TEI KPHTHX (HPAKAEIO) HM.
03072233 BAYINAKH EPTIETTA TQANNHZ TEQPT'IA 242 MHXANIKQN OPYKTQN IIOPQN IIOAYTEXNEIO KPHTHX (XANIA) HM.
02079313 BAOKAKHZ NIKONAOZL EYATTENOE  ZTAYPOYA 511 NAYIIHT'IKHY TEI AGHNAX HM.
03072179 BENIANAKH ENENH TEQPT'IOX MAPIA 167 KOINQNIKHY ANOP/T'IAY KAI ISTOPIAY AITAIOY (MYTINAHNH) HM.
03072180 BENIANAKHX TEQPT'IOX OEOAQPOX OEOAQPA 817 TXONH TIAOIAPXQN EMIIOPIKOY NAYTIKOY I'EN.XEIPA HM.
03072181 BEPITOZ STEQGANOL TEQPT'IOX TQANNA 535 ®YTIKHY MMAPATQTHY TEI KPHTHY (HPAKAEIO) HM.
03072182 BIONIAAKH MAPIA TQANNHE AEZIIOINA 131 TANMNIKHYZ TAQEXAY KAI QOINONOT'IAY AGHNAYL HM.
03072183 BOYT'IOYKNAAKH MAPIA TEQPT'IOX STYNTANH 132 TIAIA/KO AHMOT EKII/$HS KPHTHZ (PE@YMNO) HM.
03072184 TI'ANANAKH ZAXAPENIA MIXAHN MAPIA 118 ®IN/PIAT- TAIA/KHI & YYX/TIAY AGHNAZ HM.
03072248 TEQPTANTAKH ANNA STE®ANOS  AHMHTPA 332 MHXANOAOTQN MHXANIKQN BIOMHXAN. OESSAAIAS (BOMOS) HM.
03072234 TKIATA MAPIA IQANNHS EIPHNH 216 ENISTHMHE YNOAOTISTQN KPHTHS (HPAKAEIO) HM.
03072250 TKPOYZAKHS XAPANAMIIOS ~ XAPIAAOS ~ EYMOP®IA 335 EGAPMOSMENHS [AHPO®OPIKHE MAKEAONIAS (OES/NIKH) HM.
03072251  AAMOYAAKHS TEQPTIOS IQANNHS ANNA 221 HAEKTPOMOTQN MHXANIKQN & TEXNOAOT'IAS YHNOAOTISTQN TIATPAS HM.
03031611 AEPMITZAKH STEAAIANNA  EMMANOYHA MAPIA 115 ®INONOTIAS KPHTHE (PE@YMNO) HM.
03072252 APAKAKHS TEQPTIOS BASIAEIOS EAIZAMIOE 338 MAHPO®OPIKHE OES/NIKHS HM.
03072190 ZAAQNH MAPIA STEANA ANEEANAPOS MAPINA 127 ATTAIKHS TAQESAS KAI O®INOAOTIAS AGHNAS HM.
03072253  ZQT'PAGAKH STAYPOYMA MIXAHA MAPIA 158 MAIA/KO MPOSXOAIKHE EKII/SHZ KPHTHT (PE@YMNO) HM.
03072192 ZQTPAGINAKH ENENH TEQPTIOS  MAPIA 104 ISTOPIAY, APXATONOTIAY & AIAXEIPISHS IOA/KQN ATAGQN IEA/ZOY (KAMAMATA)  HM.
03072254 ZQITSAKH MAPIA EMMANOYHA AESIOINA 124 AHMOSIAS AIOIKHSHS MANTEIOY HM.
03072193 OEOAQPAKH ZOOIA TQANNHY MAPIA 132 TIAIA/KO AHMOT EKII/ZH% KPHTHY (PE@YMNO) HM.
03072255 KABBOYZANOZL EMMANOYHA TQANNHY MAPIA 801 EYEAIIIAQN (ZXE)-OIINA EIA.KAT70 HM.
03072235 KAZAMIA MAPIA EMMANOYHA  KANNIOIIH 659 OYXNIKOGEPAIEIAY TEI NAMIAXN HM.
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03072256
03072257
03072258
03072259
03072197
03072198
03072260
02079324
03072261
02079264
03072199
03072201
03072262
03072263
03072203
03072264
03072236
03072229
02079329
03072265
03072238
03072204
03072267
03072205
03072269
03072270
03072271
03072239
03072272
03072273
03072274
03072240
03072213
03072241
03072242

KATINAY
KANABAKHZ
KAZZQTAKHXY
KAZQTAKH
KATPAAAKH
KATYIKANAKH
KHIIAPAKH
KOKKONAKH
KOKONA
KOKONAKH
KONTOI'TANNAKH
KONTONATIMAKH
KOTXY®AKH
KOYKOYBA
KOYNOYPH
KOYPOYIIAKH
KPITEQTAKH
NAZAKHY
NANTZANAKHE
NEBANTAKHZ
NOT'TAKH
NOT'KAKH
NOT'KAKHZ
MAT'OYNH
MAPKAKHX
MAZTPOIIAYNOX

MAYPOKOYKOYNAKHX

METAZEAKHY
MHTYAKAKHX
MIIEAIMIIAYAKHY
MIIETEINH
NIKHTAKH
[NIANTENAKH
[MATIAGANAZAKH
[IAPATYIOY

MAPIOZX
EMMANOYHA
EMMANOYHA
MAPIA
EYATTENAIA
ANNA
MAPIA
XPYXOYNA
OEOIIOYNA
KANNIOIIH
MAPIA
IYXABENA
MAPIA
STYNIANH
STYNIANH
AEXIIOINA
ATKATEPINH
T'EQPT'IOX
[IETPOX
NIKONAOX

KOQNEZTANTINA

ANNA
STEPT'IOZ

APISTEIAHZ
STAYPOS
ANTQNIOX
MIXAHA
IQANNHE
IQANNHZ
TEQPT'IOX
EAEYOGEPIOSR
TEQPT'IOX
TEQPT'IOX
NIKOMAOS
EMMANOYHA
NIKOMAOS
STYAIANOZ
BARINEIOS
[IAYNOS
IQANNHE
KQN/NOsT
TEQPT'IOZ
EMMANOYHA
SONQN
KQNZTANTIN
XPIZTOZ

EIPHNH IAPAXKNIKONAOZ
KQNEZTANTINOZ EMMANOYHA

T'EQPT'IOX
EMMANOYHA
T'EQPT'IOX
T'EQPT'IOX
MIXAHN
ATKATEPINH
KANNIOIIH
STAMATIA
IQANNA
SOOIA

EMMANOYHA
LTEGANOXR
HAIAY
EMMANOYHA
KOQNXTANTIN
MIXAHN
TEQPT'IOX
TEQPT'IOX
TEQPT'IOX
IQANNHY

STYNIANH
AEZIIOINA
ENENH
ATTENIKH
BIOAETTA
EY®HMIA
AEXIIOINA
ENIIIAA
AHMHTPOY
MAPIA
IQANNA
EIPHNH
EYATTENT
MAPIA
AEXIIOINA
KANNIOIIH
T'EQPT'IA
MAPIA
ANGH
KANNIOIIH
STAYPOYN
T'EQPT'IA
AIKATEPI
AEZIIOINA
AEZIIOINA
XPIZTINA
MAPIA
MAPIA
ENENH
EYATTENT
T'EQPT'IA
MAPIA
MAPIA
XPYYANGH
AEXIIOINA

253
248
533
315
132
162
219
730
447
593
653
117
527
653
653
453
289
117
532
732
261
129
469
120
250
547
321
310
181
817
524
282
138
207
453
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OYSIKHY AGHNAZ

E®APMOXMENQN MAG®HMATIKON KPHTHS (HPAKAEIO)

OYTIKHE [IAPATQI'HE TEI NAAPISAX

OIKONOMIKHY EINIXTHMHEZ T[EIPAIA

MNAIA/KO AHMOT EKII/ZHX KPHTHZ (PEGYMNO)

ENIXT.IIPOSX. ATQUHZ & EKII/KOY SXEAIAXMOY AITAIOY (POAOX)
HAEKTPONOT'ON MHXANIKON & MHXANIKQN YIIOAOT'ISTON OEZ/NIKHZ
AHMOZIQN SXESEQN KAI ENIKOINQNIAY TEI AYT. MAKEAONIAS (KAXTOPIA)
[IOA. EPTQN YIIOAOMHS TEI OEX/NIKHX
RYNETAIP. OPT'AN. & EKMETAAMEYZEQN TEI KPHTHZ
NOZHAEYTIKHS TEI KPHTHS (HPAKAEIO)

NOMIKHZ AGHNAX

XPHMATOOIKONOMIKHZ KAI AX®ANISTIKHY TEI KPHTHX (AT'.NIKOMAOS)
NOZHAEYTIKHS TEI KPHTHS (HPAKAEIO)

NOZHAEYTIKHS TEI KPHTHS (HPAKAEIO)

[IOA. AOMIKQN EPI'ON TEI KPHTHY (HPAKAEIO)

OAPMAKEYTIKHY AGHNASZ

NOMIKHZ AOHNAZ

OYSIKQN ITOPQN KAI MEPIBAANONTOS TEI KPHTHS (XANIA)
XPHMATOOIKONOMIKH® KAI EAETKTIKHZ TEI HIEIPOY (IIPEBEZA)
®YSIKHY KPHTHS (HPAKAEIO)

ATTAIKHY TAQZZAY KAI ®INONOT'IAY OER/NIKHZ
MHXANOAOT'IAY TEI KPHTHS (HPAKAEIO)

OIN/PIAR-TIAIA/KHY OES/NIKHY

ENISTHMQN THS OANATZSAY AITAIOY (MYTINHNH)

TEXNOAOT'IAY ANIEIAY - YAATOKAANIEPTEIQN TEI OEX/NIKHSZ
OIKONOMIKQON EIISTHMON KPHTHYX (PEOYMNO)

TEQI'PAGIAYL AITAIOY (MYTIAHNH)

MESOTEIAKQN 2IIOYAQN  AITAIOY (POAO3Z)

%XONH TNAOIAPXQN EMIIOPIKOY NAYTIKOY TEN.ZEIPA
[IAHPO®OPIKHY & MESQN MAZIKHY ENHMEPQSHY TEI IATPAY (IIYPI'OX)
BIONOT'IAY KPHTHS (HPAKAEIO)

®IN/PIKQN & KOINQN. XIOYA. KPHTHZ (PE®YMNO)

MMOAITIKQN MHXANIKQON OPAKHY (HANOH)

IOA. AOMIKQN EPT'QN TEI KPHTHS (HPAKAEIO)

(HPAKAEIO)

(MOYAANIA)
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03072214
03072216
03072275
03072217
02079336
03072276
03072243
03072277
03072278
03072219
03072279
03072280
02079301
03072282
03072283
02079337
03072244
02079338
03072222
03072245
03072223
03072224
03072284
03072226
03072227
03072246
03072231
02079285
02079343

[MIATENAKH
[IEPAKH
[NIETPAKH
[NETPOYNAKH
[MTHAHKTAKHX
[IOPTAPAKHX
IIOYNAH
IPQTOT'EPAKH
IPQTOT'EPAKH
PENAKHY
PITYXAKH
POYMENIQTHY
YABBIAAKHY
YKAPBENAKHY
LIIANTIAAKHY
YTAYPOYNAKH
LTEQANIAHZ
LYNITNAKHZ

LYNNITAPAAKHY

LYMEQNAKHZ
LYMEQNAKHZ
LOENAOYPAKH
LOENAYNAKHZ
TZOYMAKA
TYXANTHPAKH
TYXAXEIPIAHY
OPATKIAAAKH
YAPAKH
YAPAKHY

ANEEANAPA
ANGH
KYPIAKOYNA
ANNA
T'EQPT'IOX
EYOYMIOX
ANTIT'ONH
ANNA
IQANNA
T'EQPT'IOX
AEXIIOINA
SIIYPIAQN
EMMANOYHA
EMMANOYHA
T'EQPT'IOX
MAPIA
NIKONAOX
STYNIANOZ
IQANNHZ
KQNZTANTHZ
MAPKOZ
MAPIA
IQANNHZ
MAPIA
ENENH
IQANNHZ
XPYYANGH
KYPIAKH
ANEEIOX

EMMANOYHA
EMMANOYHA
TEQPT'IOZ
KQN/NOs
KQNZTANTIN
IQANNHZ
ANAPEAY
EMMANOYHA
EMMANOYHA
EMMANOYHA
NIKOMAOS
NIKOMAOS
TEQPT'IOX
TEQPT'IOX
EMMANOYHA
IQANNHZ
TEQPT'IOZ
MIXAHA
EYATTENOS
API'YPIOZ
API'YPIOZ
TEQPT'IOZ
EMMANOYHA
IQANNHE
AHMHTPIOS
AHMHTPIOS
IQANNHZ
TEQPT'IOZ
EMMANOYHA

ATKATEPI
APT'YPQ
KQNZTANT
MAPIA
IXMHNH
MAPIA
EYATTENT
IQANNA
EIPHNH
XPIXTINA
STYNIANH
ENENH
MAPIA
PQTEINH
MAPIA
EIPHNH
KANNIOIIH
MAPIA
MAPIANNA
APT'YPQ
APT'YPQ
IQANNA
AEZIIOINA
ENIIIAA
STYNIANH
MAPIA
MAPIA
MAPIA
SOOIA

111
118
210
147
709
725
623
585
725
121
569
453
631
230
725
535
331
469
115
243
644
321
725
138
108
491
348
567
528
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®INONOT'IAY OEL/NIKHZ
O®IN/PIAZ- TAIA/KHE & YYX/T'IAS AGHNAZL

MHX/KQON AIAXEIP. ENEPTEIAKQON IIOPQN OEX/NIKHE (KOZANH)
AHMOZIOT'PA®IAY & MESQN MAZIKHE ENIKOINQNIAY OEX/NIKHS
HAEKTPONIKHZ TEI KPHTHE (XANIA)

E®APMOZMENHS IMAHPO®OPIKHZ KAI IIOAYMESQN TEI KPHTHZ
IATPIKQON EPT'/PION TEI O©EX/NIKHSZ

AIOIKHZHSZ ENIXEIPHSEQN TEI AGHNASZ

EOAPMOZMENHS IMAHPO®OPIKHZ KAI IIOAYMESQN TEI KPHTHZ
NOMIKHZ ©PAKHZ (KOMOTHNH)
NOTINTIKHZ TEI KABANASR

[IOA. AOMIKQN EPI'QN TEI KPHTHSZ
AIOIK. MON. YI'EIAY & IIPONOIAY TEI AGHNAZ

MHX/KQN TAPATQI'HS & AIOIKHZHY IIOAYTEXNEIO KPHTHZ
E®APMOZMENHS IMAHPO®OPIKHZ KAI IIOAYMESQN TEI KPHTHZ
®YTIKHZ TAPAT'QIHY TEI KPHTHX (HPAKAEIO)
HAEKTPONIKON MHXANIKQN KAI MHXANIKQN YIIOA. IIOAYTEXNEIO KPHTHS
MHXANOAOT'IAY TEI KPHTHE (HPAKAEIO)

®INONOT'IAY KPHTHZ (PEOYMNO)

MAGHMATIKON AGHNAYL

MOYSIKHE TEXNOAOT'IAY KAI AKOYSTIKHY TEI KPHTHZ
OIKONOMIKQN EIIZTHMQON KPHTHE (PEOYMNO)
E®APMOZMENHS ITAHPO®OPIKHE KAI IIOAYMESQN TEI KPHTHSE
OIN/DPIKON & KOINQN. SIIOYA. KPHTHS (PE®YMNO)
ISTOPIAY & EGNOAOT'IAY OPAKHE (KOMOTHNH)
HAEKTPONOT'IAY TEI KPHTHY (HPAKAEIO)
KOINQNIOAOT'IAY AITAIOY (MYTIAHNH)
NOTIRTIKHZ TEI KPHTHE (HPAKAEIO)
APXITEKTONIKHZ TOIIOY TEI KABANASR

(HPAKAEIO)

(HPAKAEIO)

(HPAKAEIO)

(XANIA)
(HPAKAEIO)

(PE®YMNO)

(HPAKAEIO)

(APAMA)
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(XANIA)
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